Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o

requerimento 1517/2016 que solicita a limpeza de um terreno da rua Doná Joaquina Nunes de

Oliveira no bairro CaranQola terreno de esauina ao lado do número 27.

REQUERIMENTO N° 860/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	REITERANDO 	O
REQUERIMENTO 1517/2016 QUE SOLICITA A LIMPEZA DE UM
TERRENO DA RUA DONA JOAQUINA NUNES DE OLIVEIRA, NO
BAIRRO CARANGOLA TERRENO DE ESQUINA AO LADO DO
NÚMERO 27.

PROTOCOLO GERAL N° 1023/2017
Data: 3/03/2017 - Horário: 17:26

11111111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que o terreno está com mato alto e sujeira, que o proprietário não toma as devidas

providências para que o mesmo possa estar limpo, solicita ao executivo que tome as medidas

cabíveis, pois os moradores da rua não podem estar sujeitos ao descaso desse proprietário.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, reiterando o requerimento 1517/2016 que solicita a limpeza de um
terreno da rua Doná Joaquina Nunes de Oliveira no bairro Carangola terreno de esquina ao lado
do número 27.

Pindamonhangaba, 13 de Março de 2017.

Professor Osval o 	edo Negrão

Verealor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

APROVADO

13 MAR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Professor Osval cedo Negrão

ereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento Competente, solicitando a limpeza de um
terreno da rua: Doná Joaquina Nunes de Oliveira no Carangola.

REQUERIMENTO N° 1517/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA DE UM TERRENO DA
RUA DONA JOAQUINA DE NUNES DE OLIVEIRA, NO CARANGOLA.

PROTOCOLO GERAL N° 1804/2016
Data: 5/09/2016 - Horário: 11:36

1111111111111111111111

APROVADO
9 SLT.

Vereador Felipe César,
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o terreno está com mato alto e sujeira, que o proprietário não toma as devidas

providências para que o mesmo possa estar limpo, solicita ao executivo que tome as providências

cabíveis, pois os moradores da rua não podem estar sujeitos ao descaso desse proprietário.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento

Competente, solicitando a limpeza de um terreno da rua: Doná Joaquina Nunes de Oliveira no

Carangola.

Pindamonhangaba, 19 de Setembro de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2